

# HÄNG MED SANDY – EN HÅLLBAR BARSTOL BYGGD FÖR GEMENSKAP

**Sandy är en produktnyhet omsorgsfullt handgjord i Starrikes egna småländska fabriker. Med minimalistisk design, strama linjer och en lätt flygande känsla passar Sandy i hem och offentliga miljöer. För snacket vid köksön när grytorna puttrar. För att måla sköna drömmar vid bardisken.**

Starrike finns i hjärtat av möbelriket i Vaggeryd - där skog och djur samsas med hantverk och industri. Bakom möbelföretaget finns två företag, WOG Trä och WOG Metall, med starka tillverkningsstraditioner. Men också två företag med en dröm om att skapa möbler för livet och gemenskap.

- Vi vill skapa rum där människor kan mötas. En utmaning i vår tid, men en nödvändighet då vi behöver varandra. Kanske mer än någonsin, menar Anna Ireklint, designansvarig på Starrike.

## Bekvämt och hållbart - som du vill ha det

Med fotstöd och lågt vinklat ryggstöd är **Sandy** en bekväm och hållbar barstol byggd för att låta samtalen pågå ända in i småtimmarna. För extra hög sittkomfort (och längre samtal) finns dessutom möjligheter till stoppning och klädsel. Materialen i övrigt är vitpigmenterat björkplywood av högsta kvalitet för sitsen och sandfärgad beige eller svart stålrorssomme. **Sandy** finns i två höjder som standard, men eftersom tillverkning och pulverlackering sker i Starrikes egna fabriker kan barstolarna kundanpassas.

## En möbeldröm

Barstolen **Sandy** är ett uttryck för Starrikes övertygelse om att det går att skapa möbler och inredning som båda är vackra för ögat och som håller över tid. Möbler tillgängliga för alla, lätta att montera och användbara på olika sätt – över tid. Sortimentet utvecklas kontinuerligt och består idag av möbler inom sitt, bord, hyllor, accessoarer och bänkar. Möblerna formges internt eller i samarbete med svenska formgivare.

- Grundbulten för sortimentet är vår djupt rotade kunskap inom tillverkning. Våra möbler tillverkas helt och hållet i egna fabriker och i genuina material. Via vår webbshop direkt hem till kunden, avslutar marknadsansvarige Daniel Wolbe.

## KONTAKT

Anna Ireklint  
tel. 073-506 17 66  
info@starrike.se

Daniel Wolbe  
tel. 070-710 60 04  
info@starrike.se

[www.starrike.se](http://www.starrike.se)

## LÄS MER OCH LADDA NER PRESSMATERIAL

<https://starrike.se/hang-med-sandy/>



starrike\_bar\_sandy.jpg



starrike\_sandy.jpg

-STARRIKE-

starrike\_logo\_black.png/.eps



starrike\_sandy\_closeup.jpg